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P14 體育

C朗勢續新約 兼做艾納斯股東

■C朗寶刀未老，繼續為艾納斯
帶來大量入波。 路透社

葡萄牙「不老球王」C朗拿度下月5日便
會踏入40歲，然而其球員生涯卻仍未見終
點，與沙特阿拉伯勁旅艾納斯尚餘半年合約
的他，據報續約在即，皆因艾納斯已為其開
出天價新合約，將令他成為全球最高薪球
員。
根據外媒報道，C朗的新合約為期一

年，但總額高達2億歐元，更重要是隨着艾
納斯稍後會出現管理層變更，將會選出新會
長及行政總監等，屆時球會更計劃分給C朗
5%股份，讓他成為艾納斯股東之一。
現時艾納斯是沙特聯4支由沙特公共投

資基金擁有75%股份球會之一，沙特聯對C
朗自2023年初加盟以來，在球場內外的表
現，協助推廣沙特足球及國家形象的工作深
感滿意。

馬會編號
FB6191
FB6206
FB6202*
FB6212
FB6192
FB6198
FB6197
FB6136
FB6187
FB6213

開賽時間
周四9:55pm
周四11:05pm
周五1:00am
周五1:00am
周五1:45am
周五2:30am
周五2:30am
周五3:30am
周五3:45am
周五3:45am

賽事
沙特聯
沙特聯
沙特聯
女意盃
荷盃
西盃
西盃
英超
比盃
女意盃

主隊
(15)
(1)
(2)
(甲6)
(乙5)
(甲4)
(甲7)
(18)
(甲5)
(甲2)

艾科多
希拉爾
伊蒂哈德
AC米蘭女足
迪加史卓普
畢爾包
皇家蘇斯達
葉士域治
安德列治
國際米蘭女足

主
1.84
1.06
1.12
2.37
2.35
1.42
1.47
3.5
1.88
1.24

和
3.25
8.25
6.3
3.35
3.55
3.75
3.45
3.65
3.45
4.9

客
3.55
18
12
2.37
2.35
6.2
6.1
1.76
3.2
7.5

客隊
(17)
(18)
(12)
(甲4)
(甲15)
(甲11)
(甲9)
(11)
(甲4)
(甲7)

艾費哈
艾法特
艾拉德

費倫天拿女足
荷華高斯
奧沙辛拿
華歷簡奴
白禮頓
安特衛普
薩斯索羅女足

直播 馬會編號
FB6145
FB6196
FB6194
FB6199
FB6203
FB6204
FB6205
FB6210
FB6209

開賽時間
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:30am
周五5:30am
周五6:30am
周五8:30am
周五9:00am
周五10:10am

賽事
英超
英甲
荷盃
西盃
巴保聯
巴保聯
巴保聯
墨甲
墨超

主隊
(14)
(22)
(丙1)
(甲2)
(丁3)
(甲16)
(乙1)
(14)
(8)

曼聯
梳士貝利
奇克男生
皇家馬德里
阿古亞辛達
巴拉干天奴紅牛
山度士

哥雷卡米諾斯
CF阿美利加

主
1.22
4.1
3.45
1.23
2.53
2.15
1.6
2.31
1.9

和
5.2
3.25
3.7
5.1
2.7
3
3.3
3.2
3.4

客
8.5
1.72
1.74
7.75
2.72
2.98
4.8
2.58
3.2

客隊
(20)
(3)
(甲9)
(甲12)
(丙4)
(甲7)
(乙2)
(12)
(7)

修咸頓
域斯咸
海倫芬
切爾達
聖貝拿度
哥連泰斯
米拉索
特拉斯卡拉
迪祖亞拿

直播

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

英超曼城領隊哥迪奧拿正經歷人生低
潮，球隊戰績低迷，30年婚姻又盛傳結束，
就在「藍月亮」昨晨英超作客賓福特賽和2:2
後，哥帥被拍得情緒失控，狂鬧門將史堤芬
奧迪加與後衛加華
度爾，場面震撼。
曼城昨仗憑菲

爾科頓梅開二度，
戰至78分鐘領先至
2:0，但之後賓福特
全力反撲，尾段連
入兩球搶回一分。
賽後哥迪奧拿被拍
得走到球場中，先
後與奧迪加及加華
度爾面貼面狂鬧，

表現激動誇張，鬧完又再擁抱對方，情緒才
稍見冷卻。哥帥賽後解釋：「我梗係失望
啦！領先兩球都唔可以控制局面；我哋喺前
線總係做錯決定，唔能夠殺局。」

日前，哥帥被
傳出與其時裝設計
師太太莎拉計劃離
婚，根據最新消息
指，二人分開原因
是指哥帥是個工作
狂，影響到關係。
現時哥帥仍戴着婚
戒，但有指他將會
遷出在巴塞隆拿的
850萬鎊豪宅，另覓
居所。

情場事業兩失意 哥迪奧拿失控鬧人

■哥迪奧拿（左）賽後神情激動
責備加華度爾。 路透社

皇馬踏入2025年都算辛苦，先是
進行西甲補賽打敗了華倫西亞，

然後是西盃32強狂炒低組別的明尼
拿，繼而再飛往沙特進行西超盃，先
是準決賽大勝馬略卡，然而之後卻在
決賽以2:5慘敗宿敵巴塞隆拿腳下。
「銀河艦隊」今季先後兩度被巴

塞大炒，對士氣難免帶來打擊，假如
今次返回主場於西盃有乜「冬瓜豆
腐」，主帥安察洛堤必會大受壓力，
可以預計，即使「肥安」今場會為陣
容進行輪換，亦會確保有「揸拿」，
名將中場莫迪歷有望擔正，禮拜尾西
甲停賽的世足先生雲尼斯奧斯亦會掛
帥出戰。
此外，因傷休戰超過一年的阿拉

巴，上場西超盃已出現在後備名單，
今場都可候命，應該能鼓舞士氣。至
於切爾達剛在歇冬後重開的西甲，作
客以1:2不敵華歷簡奴，而該隊今戰
更有包括隊長伊亞高艾斯巴斯、上圈
贏波英雄艾方干沙利斯及防線主力馬
高斯阿朗素齊齊因傷缺陣，陣容不整
兼對賽一面倒輸蝕的陰影下，今場恐
怕難逃大敗。

荷華高斯火力差 細盤過關穩

另外，3串4過關頭關揀荷盃16
強的迪加史卓普主場對荷華高斯，
主隊排在荷乙第5，實力一般，近
期狀態差在聯賽三連敗僅入 1
球，今場有地利都難發圍；荷華
高斯則在荷甲排尾四，戰力亦未
見突出，上圈荷盃都要戰至加時
才以1:0險勝奈梅亨，進攻火力
差，預計今場一球定勝負
格局，捧[3/3.5]入球細
盤應該有機。（開賽
時間：周五1:45am）
揀多關玩比盃四

強首回合安德列治主
場對安特衛普，安
德列治在聯賽3連
敗狀態差，撞正安
特衛普各項賽事5場
不敗，怎會讓得起
波，今場捧受讓的
安 特 衛 普 啱 數 。
（開賽時間：周
五3:45am）
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10元注全中約收144.8元

FB6192
FB6187
FB6199

迪加史卓普VS荷華高斯
安德列治VS安特衛普
皇家馬德里VS切爾達

入球大細[3/3.5]細
讓球主客和[+1]客勝
讓球主客和[-1]主勝

1.72倍
1.73倍
1.79倍

過關3串4推介

早前在沙特阿拉伯失落了西超盃的皇家馬德里，今晚回到西班牙盃16
強主場迎戰切爾達，自是爭取大勝重拾士氣振奮軍心好時機。「銀河艦隊」
人才鼎盛，即使輪換陣容亦能維持強勁實力，加上切爾達一向是皇馬的「私
房菜」，近9次交手錄得全勝，「讓球主客和」[-1]主勝是今日過關3串4重
心推介。（開賽時間：周五4:30am）

皇馬決心足
穩食私房菜

失落西超盃 返主場補鑊
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